O

Obedientibus juste indulgetur animus, 143. Fascibus obedire plerumque potestatis necessitas cogit: parere iudicio privato solâ sententiarum probitas facit, 133. Majora sibi facit credi, quisquis efficaciter injuncta paregerit, 85. Gratus est obsequium quod devotione perpetua cæduntur, 51. Caret culpa qui imperata perfecit, 189.
 Oblatio. *V. Altare, Deus.*
 Octavianus quando Augustus appellatus, 388
 Odiâ cum sepulchris claudantur, 124. Major cruciatibus poena est respicere illæsum, quem videre quis desideravit afflictum, 47.
 Odoacer nomen regis assamit, 395. Odicam vincit et perimit, *ibid.* Phœbum regem vincit, *ibid.* Italiam subjugat, 418. A Theodorico superatur, 395. Occiditur, *ibid.*
 Officium. Crescit in illo meritum, cui majus datur officium, 176.
 Oiva Constantinopolis suburbanum, 374.
 Olympiad s constantia, 361.
 Orosius vox. *V. Arian.*
 Onagri flagitium, 285.
 Onus. Si fessis minime relevetur onus, necessitate cernitur jacere prostratus, 71. Sine querela debet suscipi onus impositum, quod longis temporibus constat esse solvendum, 146. Divisum onus sub communionem, subjectos certum est non gravare, 52.
 Opinio purgata multo major est quam si non fuisset impetita, 74.
 Oppiani singulos versus Severus singulis aureis remuneravit, 204.

Oratione efficaciæ, 305. Oratorum orationes ad quid inventæ, 38. Oratio dispar moribus vix potest inveniri, 2. Ut quidem spectata morum agentis oratio, nec majus potest esse morum testimonium quam qualitas inspecta verborum, 87. Dicens pariter debet esse puritate conspicuus, 44. Ars oratoria ornamentum omnium litterarum, 160. Memoria oratorum thesaurus, 87. *V. Eloquentia*
Oratio quæ sascipienda que dantiem javat et accipientem pro temporis necessitate laudat, 56.
Orestes filio suo Augusto dat imperium, 393.
Origenes Alexandriae studiis creditur, 389. Clarus habetur, 390. Difficilia verba Scripturæ interpretatus est, et cur, 391. Apologus defenditur, 289. Joannes Chrysostomus non vult consentire daemones horum ejus, 353. Memoranda sententia Theodori, cum rogaretur ut damnaret libros Origenis, 353. *V. Athanasius, Chrysos, Epiphanius, Methodius.*
Orthodoxi intrepidi, 315. Exsulant, 264.
Osera genium, 335. *V. Amphiloehius.*
Osius Cordubensis confessor Ecclesiam ornabat, 210. Pro Ecclesie pace missus, 225, 289. Concilio Nicæno adfuit, 224. Interfuit Sardicensi, 250. Vi tormentorum adigitur, et Syriensis synodi decretis subscribat, 362. In exilium mittitur, 264. Sabelli dogma destruxit, 289.
Ostrogotharum regum genealogia, 418. Eorum cum Romanis amicitia, 420. Variæ eorum sedes in Pannonia, *ibid.* Hannos propulsant, 421. Cum Suevis et Scis præliantur, 421.
Otium. Natura humana per otia fatuatur, 18. *V. Fortitudo.*
P
Pachonii abbatis sapientia, 321.
Padus seu Eridanus fluvius, 308.
Pædagogi Christiani egregium responsum, 298.
Pægorum templa Alexandriae destructa, 341. Julianus imper. lectores a, ud eos instituit, 292. Quas fraudes in templis suis facerent, 342. *V. Theodosius.* Quomodo apud Antiochiam sacerdotis filius sit eversus, 296. *V. Gentiles, Idolum.*
Palmædiacis calculis occupari, 139.
Palati curæ formula, 112.
Palladi cursoris celeritas, 371.
Palma. Post palmam nemo dilatus est, 184.
Pambonis effatum præclarum, 521.
Pantia gemma, 90.
Panis unde dictus sit, 106.
Panis gradilis, 143.
Panthæon ædificatum in vicu Gazensi, 291.
Pantomimo a multaria imitatione nomen est, 77.
Papa beatissimus urbis Romæ, 163. Auctoritas illius, 243, 270. Ejus electio a senatu, 156. Causæ cleri Romani ad ejus iudicium remittuntur, 156. *V. Julius, Liberius, Patriarcha, Roma.*
Papamuti confessoris tormenta et miracula, 210. Concilio Nicæno adfuit, 225.
Paraveredorum subvectiones, 92.
Parentes. Parentum amor in filiis, 28. Ex parentum virtutibus proliis aditur successus, 28. Patrum institutionibus applicatur quid quid iudicium in ara prole conceditur, 175. Pueri curam pericere, qui laudatis videtur potuisse succedere, 5. Nullum melius potest esse compendium, quam laudibus successisse majorum, 153. Laus parentum verecundiæ est stimulus, 153. Pessime contra parentes erigitur brachium, pro quibus constat gloriæ mercedum, 48.
Parentes publici, hoc est senatores, 61. Patrum nomen senatorum filis junioribus datum, 144.
Patriarum origo, 400. Fugaces et sagittarii sunt, *ibid.*
Parvus. In parvis dicitur, cui potiora præstentur, 118.
Pasche festivitatis an mutata sit a concilio Nicæno, 347. Quo tempore Occidentales eam celebraverint, 527, 547. Quomodo a Montanistis celebrata, 348; et a Novatianis, 527. *V. Novatiani.* Tempus lætitiæ est, 75. Quomodo cognosci possit quæ hora occurrat, 396.
Passio. Voluntas recta in gravibus passionibus non est, 6.
Pastoris libellus etiam nomen exstat, 227.
Patientia sapientibus amica, 162.
Pater. *V. Parentes.*
Patria sua antiquique clarior est, 12. Docet cunctos patriæ sacra augmenta cogitare, 69. Non est aliquid injustum de patria plus esse sollicitum, 194. *V. Chris.*
Patriarcharum diversorum institutio, 553. Successio, 102.
Patriatus formula, et qualis dignitas fuerit, 97. Perpetua est et quoddam sacerdotium, 97. A rege Athalarico suscepta, 129.
Patriarchales, 160.
Patriarchum hæc ab electis iudicibus dimittebat, 15.

Pauli simplicis sanctitas, 215.
Pauli monachi preces et labores, 324.
Paulinus ordinatur episcopus Antiocheus, 288. Inimicitia inter Romanos et Orientales propter illum, 350. Mori ur, 341. *V. Melchius.*
Paulinus Tyri. *V. Eusebius Nicomed.*
Paulus (S.) sub quibus consulibus Romam venerit, 586. A Nerone occiditur, 387.
Paulus Constantinopolitanus episcopus ordinatur, 216. Removetur, *ibid.* Reducitur Constantinopolim, 247. Romam proficiscitur, 247. Thessalonicam in exilium ducitur, 248. Cucussum translatus paulo post occiditur, 247, 27. Ejus corpus transfertur, 358. *V. Athanasius.*
Paulus Novatianorum episcopus moritur, 379.
Pauperes boni habent divitias suas, 107. Voces pauperum non debent negligi, quas potest justitia comitari, 52.
Pax. Pacis bona enumerantur, 5. Cogi debet, ut sit quietus, qui suo vitio remittit esse pacificus, 6. Ad laudem ræquantis trahitur, si ab omnibus pace ametur, 15. Ferocia populorum corda longa pace mollescent, 40.
Peccare humanum est, 346. Hoc est bona desideria suspende e, quod illi cito perpetrare, 192.
Peccati poena, 142. Poena ista peccati est, ut unusquisque in se recipere possit quod in alterum protervus exercuit, 142.
Pecunia a pecudis tergo Galis auctoribus nominata, 129.
Pecuniæ depositivæ, 101. Potest ~~commodum~~ commodum famæ, ~~ferda~~ neglexisse lucra pecuniæ.
Pecuniaria, et poena infamationis, 157. *V. Poena.*
Pecus. *V. Bellua.*
Pelagii mira cum uxore continentia, 368.
Penuriam temporis delicta promerentur, 173. Magnæ abundantia laudis est, in penuria reipub. vel mediocria numerata mernisse, 94. Singularis est amor populi, cum potuit a penuria liberari, 103. In necessitate penuriæ pretii nulla contentio est, 143. *V. Fames.*
Percicum natura, 28.
Perfectum illud dicitur, quod de voluntate simul et actione laudatur, 84.
Persæ ad Christum convertuntur, 253. In Romanos bellum gerunt, 237. Pacem ineunt, 371. *V. Julianus.*
Persecutionis tempus magis prodest Ecclesie quam pax, 364. Fuga tunc præcepta, 287. Exempli sanctorum persecutionem fugientium, 289. *V. Athanasius, Christiani.*
Perseis arbor languores abigit, 297.
Perseverantia pretiatur natura boni adiubita, 153.
Pertinaciæ vitium amant soli bruti homines, 95.
Petere. Quid justius quam petenti conferre quod intelligitur ipse laborasse, 167. Inefficax est ab homine requirere quod agnoscat non habere, 160.
Petrus (S.) quando Romam adductus, 586. In ea 25 annis episcopatum tenuit, *ibid.* A Nerone trucidatur, 387. Senatus Romanus pacem a Justiniano petens, 55. apostolorum Petri et Pauli preces adjungit, 180.
Petrus Alexandræ nos episcopus martyr, 214, 221.
Petrus episcopus Alexandrinus Athanasio succedit, 317. Seditione facta Romam proficiscitur, *ibid.* Ejus epistola in qua Lucii mala referuntur, 517. Alexandriam revertitur, 329. Moritur, *ibid.*
Petrus archiepiscopus Alexandrinus a Theophilo ab Ecclesia pellitur, 257.
Phasides aves unde exortæ, 490.
Philippi Constantino poliiani historiae Christianæ libri tringenti sex, 374.
Philippus præfectus patreus Arianorum, 248.
Philogonius Antiocheus episcopus, 223.
Philosophi conflant in aulam Juliani, 284. Philosophia, id est vita monachica, 214, 321, 322.
Photinus hæresiarcha damnatur, 261. Disputat, et libros scribit, 262.
Piamonis visio, 325.
Pictasium, id est tabella, vel scriptum, 51.
Pietas perfecta quæ sit, 68. Pietatis encomium, 186. Ab omni pietate alienus esse dignoscitur, qui aliquid motus abrogasse monstratur, 101. Felix querela quando leges pietate superantur, 145. E pietate crudelitas aliquando nascitur, 43. Genus pietatis in impios animadvertere, 28. Pietatis genus est coercere infantiam criminis, ne juvenescat augmentis, 92.
Pignorationes prohibentur, 63.
Pilatus propria se manu interfecit, 386.
Pir nullum propinquorum suorum videre voluit, 324. Cur ambulans comederet, 321.
Piscandum retatus non seprius, 86.
Pistrinum in quo latrocinia Romæ fiebant, a Theodosio sublata, 311.
Piterius rerum naturalium cognitione instructus, 321.
Plauda mundi operatione celebrata, 173